
Администрация муниципального образования городской округ «Воркута» 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты 
 

 «Челядьöс 65 №-а видзанiни «Бусинка» школаöдз велöдан 

  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

ПРИКАЗ 

 

05.02.2021г.                                                                                                                       №23 /01.20   

 

Об организации деятельности по разработке  рабочей программы воспитания 

 в МБДОУ «Детский сад №65» г. Воркуты 

 

           Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О  внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», в целях разработки и внедрения  рабочей программы воспитания и календарного 

плана воспитательной работы (далее по тексту – Программа воспитания) в МБДОУ «Детский сад 

№65» г. Воркуты (далее по тексту – МБДОУ)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в рабочую группу по разработке  рабочей программы воспитания в составе: 

           Председатель рабочей группы – Головина О.В., старший воспитатель 

           Члены рабочей группы: 

           Церфус Е.Н., воспитатель 

           Клыкова Е.В.., воспитатель 

           Лаврухина Е.С.., воспитатель 

           Куприянова О.В., воспитатель 

           Шилоносова А.Н., воспитатель 

   

2. Утвердить Положение о рабочей  группе по разработке рабочей программы воспитания 

(приложение 1). 

3. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению рабочей программы воспитания 

(приложение 2). 

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                             Павленко Л.А. 

 

 


